
 

 

Duchovní cvičení rodin farnosti Hadinka 2022 

předběžné informace 

 

Termín:   15. – 20. 8. 2022 (začínáme večeří, končíme úklidem po sobotním obědě) 

Místo konání:   www.hadinka.cz 

Ubytování:   v hlavní budově v 2 až 6 lůžkových pokojích a částečně v chatkách s povlečenými lůžkovinami. 

Cena za ubytování:  od 190,- do 220,- za osobu/noc + rozpočítané energie a náklady na zajištění akce. Platí osoby, 

které obsadí lůžko. Děti ve vlastních postýlkách jsou ubytovány zdarma, platí náklady za své hlídače. 

Program pro děti:  je zajištěn ve dvou skupinách – pro děti od 3 do 6 let (předškolní děti) a od 6 do 12 let. Pro 

menší děti je nutné mít před akcí domluvené hlídání.  

Cena stravování:  do 400,-/za osobu. Výše záleží na vývoji cen potravin. 

Maximální počet účastníků je 85. Přihlašování bude ukončeno 30. 4. 2022. Zváni jsou všichni, kteří mají zájem 

prohloubit svůj duchovní život a podílet se na životě farnosti. Z tohoto důvodu budou v případě převisu zájemců 

upřednostněni členové naší farnosti. 

Přihlašování bude spuštěno v neděli 30.1. 2022.  Odkaz na přihlašování 

Kontakt: Marie Javorová, e-mail: javorovamarie@gmail.com 

 

 

 

 

 

http://www.hadinka.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetHsu1SIVP6rnXNRoKE93mduxnn83K3P_w95yJVfZgziGo2Q/viewform?usp=sf_link
mailto:javorovamarie@gmail.c

